
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

˜„Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w
Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7 ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜Gmina Miejska Kętrzyn

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 510743440

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ˜Wojska Polskiego 11

1.5.2.) Miejscowość: ̃ Kętrzyn

1.5.3.) Kod pocztowy: ̃ 11-400

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.7.) Numer telefonu: ̃ 89 7520522

1.5.8.) Numer faksu: ̃ 89 7520531

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ k.krynicka@miastoketrzyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ http://www.miastoketrzyn.pl/

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

˜„Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w Kętrzynie
przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7 ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-77976493-ccfb-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00082576/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082576/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:17

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ̃ 2021/BZP 00004326/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w
Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9ha

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
˜http://www.bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/3/status/rodzaj/wzp/zwr/

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: ˜https://miniportal.uzp.gov.pl/

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: ̃ 1. W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
sie ̨ przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu,
dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej. 2. Wykonawca
zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać́ konto
na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do następujących formularzy:
„Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”. 3.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów
elektronicznych,elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń́ oraz informacji przekazywanych przy
ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach
korzystania z elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP). 4. Maksymalny rozmiar
plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy: „Formularz złożenia, zmiany,
wycofania oferty lub wniosku” i „Formularza do komunikacji” wynosi 150 MB.5. Za datę ̨ przekazania
oferty, wniosków, zawiadomień́, dokumentów elektronicznych, oświadczeń́ lub elektronicznych
kopiidokumentów lub oświadczeń́ oraz innych informacji przyjmuje sie ̨ date ̨ ich przekazania
naePUAP.6.Zamawiający przekazuje link do postępowania oraz ID postępowania jako załącznik
doniniejszej SWZ. Dane postępowanie moz ̇na wyszukać́ również ̇ na Liście.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082576/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): ̃ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
sąprzetwarzane dane osobowe podlegające ochronie zgodnie z przepisami Rozporządzenia
ParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych wzwiązku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych)
(Dz. Urz. UE.L. z 2016r. Nr 119, stron.1) (dalej jako: „RODO”). Dane te mogą dotyczyć tak samego
Wykonawcy(osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą), jego pełnomocnika (osoby
fizycznej), jak teżinformacji o osobach, które w swojej ofercie Wykonawca przedkłada celem wykazania
spełnianiawarunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia z postępowania, jak i
potwierdzeniawymogów Zamawiającego dotyczących wykonania przedmiotu zamówienia. 2. Działając
zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 RODO, Zamawiający poniżej informuje o sposobie i celu, w jakim
przetwarzane będą daneosobowe, a także o przysługujących prawach, wynikających z regulacji
RODO: 1.1 Administratordanych osobowych:Z chwilą udostępnienia Zamawiającemu danych
osobowych Administratorem tychdanych osobowych jest: Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego
11, 11-400 Kętrzyn, NIP: 742-205-13-31, REGON: 510743440.1.2.Nadzór nad prawidłowym
przetwarzaniem danychosobowych:Zamawiający wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych, z
którym możnakontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych
orazkorzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych drogą
elektroniczną:iod@miastoketrzyn.pl lub pisemnie na adres Administratora danych: Urząd Miasta w
Kętrzynie, 11-400Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 z dopiskiem „Inspektor ochrony danych
osobowych”.1.3.Podstawaprawna przetwarzania danych osobowych oraz cel ich przetwarzania: Dane
osobowe przetwarzanebędą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tj. obowiązek prawny ciążący na
administratorze) w celuzwiązanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia, zawarcia i
rozliczenia umowy,archiwizacji, a w przypadku zamówień współfinansowanych ze środków UE w celu
monitoringu,sprawozdawczości i kontroli.1.4.Źródło pochodzenia danych: 1.4.1.Dane osobowe
przekazywane przezWykonawcę i uzyskane w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, a wszczególności: dane osobowe ujawnione w ofertach i dokumentach i oświadczeniach
dołączonych dooferty oraz dane osobowe ujawnione w dokumentach i oświadczeniach składanych na
podstawie art.26 ustawy PZP ; 1.4.2.dane przedsiębiorców ujawniane w Centralnej Ewidencji i
Informacji oDziałalności Gospodarczej (CEIDG) stanowią dane osobowe w rozumieniu RODO,1.4.3. w
odniesieniudo podanych danych osobowych, dane mogą być przetwarzane w sposób
zautomatyzowany i nie będąpodlegać profilowaniu.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ̃ So.271.17.2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.5.) Wartość zamówienia: 330000 PLN

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082576/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



˜a) administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w Kętrzynie przy ul.
Cmentarnej o powierzchni 7 ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha, b) wykonywanie
prac pielęgnacyjnych, konserwacyjnych i porządkowych na terenie cmentarzy, c) bieżącą
konserwację ujęć wodno – kanalizacyjnych (zdrojów) znajdujących się na terenie cmentarzy
komunalnych; zawarcie umowy z podmiotem uprawnionym do dostawy wody i odbioru, d)
konserwację oświetlenia elektrycznego na terenie cmentarza komunalnego w Kętrzynie i Małej
Nowej Wsi, e) bieżące utrzymanie szaletu przy Cmentarzu Komunalnym w Małej Nowej Wsi
będącego własnością Gminy Miejskiej Kętrzyn, f) naprawę konstrukcji ogrodzenia oraz jego
uzupełnianie, g) odstraszanie ptaków, celem eliminacji kolonii lęgowych w obrębie cmentarzy
komunalnych, h) sprzątanie parkingu przy cmentarzu na Nowej Wsi, i) wykonywanie innych
czynności niewymienionych, a wynikających z ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o
cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 z późn. zm).

4.2.6.) Główny kod CPV: 98371111-5 - Usługi utrzymania cmentarzy

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: ̃ 12 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: ̃ liczba punktów w kryterium cena(C) zostanie obliczona wg
następującego wzoru -C=Cmin/Cox60pkt gdzie Cmin - cena oferty najtańszej; Co-cena oferty
ocenianej. Punkty zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku Termin płatności
rachunków/faktur VAT będzie rozpatrywane na podstawie długości terminu płatności rachunków/faktur
VAT zadeklarowanego przez wykonawcę w formularzy oferty. Najkrótszy możliwy termin płatności
rachunków/faktur VAT wymagany przez Zamawiającego: 21 dni. Najdłuższy możliwy termin płatności
rachunków / faktur VAT uwzględniony do oceny ofert : 30 dni. Jeżeli Wykonawca zaproponuje termin
płatności faktury VAT dłuższy niż 30 dni, do oceny ofert zostanie przyjęty okres 30 dni i taki zostanie
uwzględniony w Umowie z Wykonawcą. - Wykonawca, który zaoferuje najkorzystniejszą wartość
(30dni) – otrzymuje 40 pkt – maksymalną liczbę punktów,- Wykonawca, który zaoferuje najmniej
korzystną wartość (21 dni) – otrzymuje 0 pkt.- Wykonawcy, którzy zaproponowali wartość pośrednią,
pomiędzy wartością najkorzystniejszą a najmniej korzystną, otrzymują liczbę punktów obliczoną wg.
wzoru: T=To/Tmax 40 pkt,gdzie To-termin płatności rachunku/faktury VAT zdeklarowany w ofercie
ocenianej, Tmax - najdłuższy możliwy termin płatności rachunku/faktury VAT (30 dni)

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: ̃ Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: ̃ Termin płatności rachunków / faktur VAT

4.3.6.) Waga: 40

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082576/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
˜1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający wymaga, by wykonawca posiadał aktualne
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach.2) Sytuacja finansowa lub
ekonomiczna: Zamawiający wymaga, by wykonawca ubezpieczony był od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę
minimum 200,000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100) 3) Zdolność techniczna lub
zawodowa: a) Wykonawca winien wykazać, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną usługę
świadczoną w zakresie utrzymania cmentarzy i prowadzenia ksiąg cmentarnych o wartości
usługi (umowy) minimum 200.000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100), b)
Wykonawca winien dysponować co najmniej następującym sprzętem: - kontenerem KP w ilości
min 10szt., - pojemnikiem PA 1100 w ilości min 10szt., - ciągnikiem z przyczepą w ilości 3szt., -
kosą spalinową w ilości min 5szt., - kosiarką rotacyjną w ilości min 1 szt., - Wykonawca musi
dysponować możliwością składowania i zagospodarowania odpadów biodegradowalnych (trawa,
liście, gałęzie i inne resztki pochodzenia roślinnego), pochodzących z wykonywanej usługi lub
posiadać umowę z uprawnionym podmiotem do zagospodarowania tych odpadów.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
˜Oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z postępowania napodstawie art. 108 ust.
1oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp - Załącznik nr 2 do SWZ

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: ˜kopia aktualne go zezwolenie aktualne zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane zgodnie z przepisami ustawy z dnia
14.12.2012 roku o odpadach, ubezpieczenie od oc w zakresie działalności, oświadczenie o
realizowanych usługach i posiadanym sprzęcie

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
˜nie

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
˜nie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082576/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
˜W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagane
jestustanowienie Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu i/lub zawarcia umowy
wsprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo powinno zawierać w
szczególnościwskazanie: 1) postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy,2)
wszystkichWykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wymienionych z
nazwy,zokreśleniem siedziby,3) ustanowionego pełnomocnika oraz
zakresujegoumocowania.Dodatkowe informacje w SWZ

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
˜Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści
wybranejoferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz we wskazanym we
WzorzeUmowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Zmiana umowy wymaga dla swej
ważności, podrygorem nieważności zachowania formy pisemnej

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-06-22 10:00

8.2.) Miejsce składania ofert: ̃ Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem "Formularza do złożenia,
zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniportalu

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-06-22 11:00

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082576/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi ˜„Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7 ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜Gmina Miejska Kętrzyn
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 510743440
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ˜Wojska Polskiego 11
	1.5.2.) Miejscowość: ˜Kętrzyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: ˜11-400
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.7.) Numer telefonu: ˜89 7520522
	1.5.8.) Numer faksu: ˜89 7520531
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜k.krynicka@miastoketrzyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜http://www.miastoketrzyn.pl/
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-77976493-ccfb-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082576/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:17
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ˜2021/BZP 00004326/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: ˜https://miniportal.uzp.gov.pl/
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: ˜1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu, dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej. 2. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać́ konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do następujących formularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”. 3. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych,elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń́ oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z elektronicznej platformy usług administracji publicznej (ePUAP). 4. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy: „Formularz złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” i „Formularza do komunikacji” wynosi 150 MB.5. Za datę̨ przekazania oferty, wniosków, zawiadomień́, dokumentów elektronicznych, oświadczeń́ lub elektronicznych kopiidokumentów lub oświadczeń́ oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania naePUAP.6.Zamawiający przekazuje link do postępowania oraz ID postępowania jako załącznik doniniejszej SWZ. Dane postępowanie można wyszukać́ również̇ na Liście.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): ˜1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego sąprzetwarzane dane osobowe podlegające ochronie zgodnie z przepisami Rozporządzenia ParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych wzwiązku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE.L. z 2016r. Nr 119, stron.1) (dalej jako: „RODO”). Dane te mogą dotyczyć tak samego Wykonawcy(osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą), jego pełnomocnika (osoby fizycznej), jak teżinformacji o osobach, które w swojej ofercie Wykonawca przedkłada celem wykazania spełnianiawarunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do wykluczenia z postępowania, jak i potwierdzeniawymogów Zamawiającego dotyczących wykonania przedmiotu zamówienia. 2. Działając zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 RODO, Zamawiający poniżej informuje o sposobie i celu, w jakim przetwarzane będą daneosobowe, a także o przysługujących prawach, wynikających z regulacji RODO: 1.1 Administratordanych osobowych:Z chwilą udostępnienia Zamawiającemu danych osobowych Administratorem tychdanych osobowych jest: Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, NIP: 742-205-13-31, REGON: 510743440.1.2.Nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danychosobowych:Zamawiający wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych, z którym możnakontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych orazkorzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych drogą elektroniczną:iod@miastoketrzyn.pl lub pisemnie na adres Administratora danych: Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-400Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 z dopiskiem „Inspektor ochrony danych osobowych”.1.3.Podstawaprawna przetwarzania danych osobowych oraz cel ich przetwarzania: Dane osobowe przetwarzanebędą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tj. obowiązek prawny ciążący na administratorze) w celuzwiązanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia, zawarcia i rozliczenia umowy,archiwizacji, a w przypadku zamówień współfinansowanych ze środków UE w celu monitoringu,sprawozdawczości i kontroli.1.4.Źródło pochodzenia danych: 1.4.1.Dane osobowe przekazywane przezWykonawcę i uzyskane w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a wszczególności: dane osobowe ujawnione w ofertach i dokumentach i oświadczeniach dołączonych dooferty oraz dane osobowe ujawnione w dokumentach i oświadczeniach składanych na podstawie art.26 ustawy PZP ; 1.4.2.dane przedsiębiorców ujawniane w Centralnej Ewidencji i Informacji oDziałalności Gospodarczej (CEIDG) stanowią dane osobowe w rozumieniu RODO,1.4.3. w odniesieniudo podanych danych osobowych, dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będąpodlegać profilowaniu.

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ˜So.271.17.2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.5.) Wartość zamówienia: 330000 PLN
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 98371111-5 - Usługi utrzymania cmentarzy
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: ˜12 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: ˜liczba punktów w kryterium cena(C) zostanie obliczona wg następującego wzoru -C=Cmin/Cox60pkt gdzie Cmin - cena oferty najtańszej; Co-cena oferty ocenianej. Punkty zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku Termin płatności rachunków/faktur VAT będzie rozpatrywane na podstawie długości terminu płatności rachunków/faktur VAT zadeklarowanego przez wykonawcę w formularzy oferty. Najkrótszy możliwy termin płatności rachunków/faktur VAT wymagany przez Zamawiającego: 21 dni. Najdłuższy możliwy termin płatności rachunków / faktur VAT uwzględniony do oceny ofert : 30 dni. Jeżeli Wykonawca zaproponuje termin płatności faktury VAT dłuższy niż 30 dni, do oceny ofert zostanie przyjęty okres 30 dni i taki zostanie uwzględniony w Umowie z Wykonawcą. - Wykonawca, który zaoferuje najkorzystniejszą wartość (30dni) – otrzymuje 40 pkt – maksymalną liczbę punktów,- Wykonawca, który zaoferuje najmniej korzystną wartość (21 dni) – otrzymuje 0 pkt.- Wykonawcy, którzy zaproponowali wartość pośrednią, pomiędzy wartością najkorzystniejszą a najmniej korzystną, otrzymują liczbę punktów obliczoną wg. wzoru: T=To/Tmax 40 pkt,gdzie To-termin płatności rachunku/faktury VAT zdeklarowany w ofercie ocenianej, Tmax - najdłuższy możliwy termin płatności rachunku/faktury VAT (30 dni)
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: ˜Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: ˜Termin płatności rachunków / faktur VAT
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: ˜Oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu z postępowania napodstawie art. 108 ust. 1oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp - Załącznik nr 2 do SWZ
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: ˜kopia aktualne go zezwolenie aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach, ubezpieczenie od oc w zakresie działalności, oświadczenie o realizowanych usługach i posiadanym sprzęcie
	5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-06-22 10:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: ˜Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem "Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniportalu
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-06-22 11:00
	8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni



